Produktdatenblatt
00813-0105-1700, Rev. F
Februar 2022
Micro MotionTM  MVDTM Direct ConnectTM
Coriolis-Messsysteme mit MVDTM Technologie
Die Micro Motion™ MVD™ Direct Connect™
Lösung kombiniert die Genauigkeit, Zuverlässigkeit
und Leistungsfähigkeit der Micro Motion Coriolis-

8 www.emerson.com
MVD™ Direct Connect™ Coriolis-Messsysteme mit MVD™ Technologie Februar 2022
Bestellangaben
Für die Bestellung eines MVD Direct Connect Messsystems muss bei der Bestellung des Sensors das entsprechende Elektronik-
Interface für die „direkte Host-Verbindung“ (Code W, D, Y, E, 6, 7, 8 oder 9) angegeben werden.
Für die Bestellung der eigensicheren MVD Direct Connect Barriere zusammen mit dem Messsystem muss der spezifische Code
für das Elektronik-Interface (Code W, D, Y, E, 6, 7, 8 oder 9) in Kombination mit dem Zulassungscode (U, C, A, Z, I, P, 6, 7, 8 oder G)
angegeben werden.
Beispiel für eine Modellnummer: CMF050M313NWBAEZZZ
Basismodell, Prozessanschluss, Gehäuseoptionen
Siehe das Produktdatenblatt des Sensors.
Elektronik-Interface
Zulassungen
Messanwendungssoftware
Code MVD Direct Connect Elektronik Interface-Optionen
W Integrierter Core-Prozessor, Aluminium mit Polyurethanbeschichtung, für die Installation mit MVD Direct Connect
D Integrierter Core-Prozessor, Edelstahl, für die Installation mit MVD Direct Connect
Y Integrierter Core-Prozessor für die abgesetzte Montage, Aluminium mit Polyurethanbeschichtung, für die Installation
mit MVD Direct Connect
E Integrierter Core-Prozessor für die abgesetzte Montage, Edelstahl, für die Installation mit MVD Direct Connect
6(1)
(1) Nur verfügbar für Sensoren, die mit einem Core-Prozessor mit erweiterter Funktionalität ausgerüstet sind.
Integrierter Core-Prozessor mit erweiterter Funktionalität, Aluminium mit Polyurethanbeschichtung, für die Installation
mit MVD Direct Connect
7 (1) Integrierter Core-Prozessor mit erweiterter Funktionalität, Edelstahl, für die Installation mit MVD Direct Connect
8 (1) Integrierter Core-Prozessor mit erweiterter Funktionalität für die abgesetzte Montage, Aluminium
mit Polyurethanbeschichtung, für die Installation mit MVD Direct Connect
9 (1) Integrierter Core-Prozessor mit erweiterter Funktionalität für die abgesetzte Montage, Edelstahl, für die Installation
mit MVD Direct Connect
Code MVD Direct Connect Zulassungsoptionen
U(1)
(1) Nur für bestimmte Produktkonfigurationen verfügbar. Für detaillierte Informationen wenden Sie sich bitte an den Hersteller.
UL
C CSA (nur Kanada)
A CSA C-US (USA und Kanada)
Z ATEX
I (1) IECEx Zone 1
P (1) NEPSI (nur lieferbar in China)
6 ATEX - Gerätekategorie 2 (Zone 1 - IIC modifiziert) / Konformität nach Druckgeräterichtlinie - 260
7 IECEx Zone 1 IIC modifiziert
8 NEPSI IIC modifiziert
2 CSA (USA und Kanada): Class I, Division 2, Groups A, B, C, D
G Länderspezifische Zulassungen – Erfordert eine Auswahl der Modellcode-Option im Abschnitt „Zulassungen“
unter „Zertifikate, Prüfungen, Kalibrierungen und Services“.
Code MVD Direct Connect Messanwendungssoftware-Optionen
A(1)
(1) Nur verfügbar für CMF-Sensoren sowie Sensoren der F-Serie und T-Serie.
Software zur Mineralölmessung
Z Keine Messanwendungssoftware
www.emerson.com 9